定调整压力，未来市场需求变化情况存在不确定性。公司将综合考量当前业务发展及市场变化实际情况，结合业务定位、区域聚焦、优先发展等经营策

略，充分考虑项目原计划实施用地推进可行性因素，多方积极筹划并适时调整项目建设方案。

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

江苏恒尚节能科技股份有限公司2024年年度报告

73 / 231

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资金

用于现金

管理的有

效审议额

度

起始日期 结束日期

报告期

末现金

管理余

额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2024年 4月 15日 25,000 2024年 5月 11日 2025年 5月 11日 24,000 否

其他说明

2024年 4月 15日，公司召开第二届董事会第二次会议、第二届监事会第二次会议，审议并

通过了《关于 2024 年度使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保募集资金

安全、不影响募集资金投资计划正常进行及公司正常生产经营活动的前提下，使用不超过人民币

25,000.00万元（含本数）的暂时闲置募集资金进行现金管理，该额度自公司第一届董事会第十三

次会议审议通过的闲置募集资金现金管理额度到期之日起 12个月内有效。公司独立董事就该事项

发表了同意的独立意见，公司监事会就该事项发表了明确的同意意见，保荐人发表了无异议的核

查意见。

4、其他

√适用 □不适用

2024年 6月 17日，公司在宁波银行股份有限公司无锡分行到期一笔国内证对外付款业务，

金额为人民币 200 万元，该银行应从公司一般户扣款，因该银行人员内部沟通问题，导致误从公

司募集资金专户 78010122001320240 扣款 200 万元。公司及时联系银行并已由银行冲正。该银行

已向公司出具书面情况说明，确认该事项系银行人员所致，与公司无关。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

江苏恒尚节能科技股份有限公司2024年年度报告

74 / 231

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比

例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有

限售条

件股份

98,000,000 75 31,200,000 -20,000,000 11,200,000 109,200,000 59.69

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

3、其他

内资持

股

98,000,000 75 31,200,000 -20,000,000 11,200,000 109,200,000 59.69

其中：

境内非

国有法

人持股

境

内自然

人持股

98,000,000 75 31,200,000 -20,000,000 11,200,000 109,200,000 59.69

4、外资

持股

其中：

境外法

人持股

境

外自然

人持股

二、无

限售条

件流通

股份

32,666,667 25 21,066,667 20,000,000 41,066,667 73,733,334 40.31

1、人民

币普通

股

32,666,667 25 21,066,667 20,000,000 41,066,667 73,733,334 40.31

2、境内

江苏恒尚节能科技股份有限公司2024年年度报告

75 / 231

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股

份总数
130,666,667 100 52,266,667 0 52,266,667 182,933,334 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司首次公开发行部分限售股于 2024 年 4月 19日上市流通，本次上市流通的限售股股东

为卢凤仙、钱利荣，上市流通的限售股数量为 20,000,000 股。本次限售股解禁后，有限售条件流

通股为 78,000,000 股，无限售条件流通股为 52,666,667 股。

2、公司 2023年度利润分配方案，以总股本 130,666,667股为基数，每股派发现金红利 0.2 元

（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4股，共计转增 52,266,667 股。本次转增股本后，

公司总股本增加至 182,933,334 股，其中有限售条件流通股为 109,200,000 股，无限售条件流通股

为 73,733,334 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

周祖伟 35,600,000 0 14,240,000 49,840,000 首发前限售

股

2026年 4月
19日

周祖庆 35,600,000 0 14,240,000 49,840,000 首发前限售